

ДОГОВІР № 33

м. Оріхів

04 вересня 2023р.

КНП «Благоустрій» Оріхівської міської ради, в особі начальника **Короткової О.В.**, що діє на підставі Статуту, в подальшому іменується "**Покупець**", з однієї сторони та ФОП Кот І.М., в особі Кот Ірини Миколаївни, що діє на підставі Витягу з ЄДР, в подальшому іменується "**Продавець**", з другої сторони, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується надати Покупцю товар, а саме: Господарчі та електротовари згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною до даного договору.

1.2. Продавець повинен забезпечити своєчасний відпуск товару в повному обсязі.

1.3. Покупець зобов'язується після підписання договору та отримання товару на протязі 7 робочих днів з дня отримання товару забезпечити своєчасне фінансування і повністю сплатити вартість отриманого товару.

2. ЦІНА ПРЕДМЕТУ ДОГОВОРУ

2.1. Вартість наданого товару по цьому договору складає: 5681,00 грн. (П'ять тисяч шістсот вісімдесят одна грн. 00коп.), *бул. ТРВ*

2.2. Вид розрахунків – безготівковий.

3. Відповідальність сторін

3.1. За невиконання або неналежне виконання умов договору сторони несуть відповідальність у відповідності діючого законодавства.

4. Строк дії договору

4.1. Даний договір укладений на строк з 04.09.2023р. до 31.12.2023р. Договір набирає чинності з моменту його підписання, та діє до повного його виконання юридичних та фінансових зобов'язань.

4.2. Договір може бути розірваний тільки по взаємній згоді сторін.

4.3. Даний договір укладений в двох примірниках: по одному для кожної сторони.

4.4. Суперечки по цьому договору вирішуються згідно чинного законодавства.

РОЗРАХУНКОВІ РАХУНКИ І АДРЕСИ СТОРІН

Покупець:

Продавець:

КНП «Благоустрій»

ФОП Кот І.М.

70500, м.Оріхів, вул.Запорізька,9

70542, с.Таврійське

ЄДРПОУ 39972917

ЄДРПОУ 2888313204

р/р UA138201720344380001000091937

р/р UA923133990000026009055703442

МФО 820172 ДКСУ, м. Київ

АТ КБ Приватбанк



Начальник

[Signature] О.В. Короткова

[Signature]

І.М.Кот

СПЕЦИФІКАЦІЯ

До договору № 33 від 04 вересня 2023р.

№п/п	назва	од	кіль-ть	Ціна,грн	Сума,грн.
1	Кріплення ел.	шт	2	145	290
2	Кабель 1-а	шт	1	68	68
3	Ферма 10м	шт	3	40	120
4	Ферма 10м	шт	3	65	195
5	Тради сарові	шт	1	130	130
6	Тради	шт	1	82	82
7	Вилка 5м	шт	1	105	105
8	Вилка 5м ел	шт	1	80	80
9	Кабель 10м	шт	1	125	125
10	АТБВ 2x2,5	м	35	15	525
11	Лампочка 15	шт	6	78	468
12	Лампочка 12	шт	1	61	61
13	Датчик	шт	5	35	175
14	Вилка	шт	3	60	180
15	Кріплення	шт	1	70	70
16	Кабель 10м	шт	2	30	60
17	Кабель	шт	1	189	189
18	Кабель	шт	2	180	360
19	Кабель	шт	1	290	290
20	Кабель 5м	шт	3	480	1440
21	Кабель 20м	шт	6	14	84
22	Кабель навесний	шт	2	172	344
23	Кабель навесний	шт	1	150	150
					5681,00

П'ять тисяч шістьсот вісімдесят одна грн. 00коп. , без ПДВ

Покупець:

КНП «Благоустрій»
70500, м.Оріхів, вул.Запорізька,9
ЄДРПОУ 39972917
р/р UA138201720344380001000091937
МФО 820172 ДКСУ,м. Київ

Продавець:

ФОП Кот І.М.
70542, с.Таврійське
ЄДРПОУ 2888313204
р/р UA923133990000026009055703442
АТ КБ Приватбанк

Начальник



О.В. Короткова

[Handwritten signature]

І.М.Кот